
среда,  

10 июля / 2024 2

(Продолжение на 3-й стр.).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА 
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «АМК», действующее на осно-

вании Государственного контракта 
№  100097924123100020 от 18.09.2023 
от имени ТУ Росимущества в Свердловской 
области и являющееся в соответствии с 

поручениями ТУ Росимущества в Сверд-

ловской области организатором торгов, 

сообщает о проведении торгов по продаже 

арестованного имущества:

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 18,8 кв. м, кадастровый 

№   66:45:0200341:4739, должник Никоно-

ва И.С. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 26.02.2024 № 12-508/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Каменск-Ураль-

ский, ул. Каменская, д. 20, кв. 21. Минималь-

ная начальная цена 316 200 руб. Сумма 

задатка 15 810 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 42,9 кв. м, кадастровый 

№  66:41:0313121:1148, должник Дрю-

ков П.С. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 26.02.2024 № 04-514/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул.  Вильгельма де Генина, д. 45, кв. 2. Ми-

нимальная начальная цена 2 720 000 руб. 

Сумма задатка 136 000 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 43,3 кв. м, кадастровый 

№   66:41:0701015:223, должник Рома-

нов Ю.А. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 26.01.2024 № 03-184/24. Адрес объ-

екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул. Шарташская, д. 12, кв. 20. Минимальная 

начальная цена 3 055 240 руб. Сумма задатка 

152 762 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 14,2 кв. м, кадастровый 

№   66:41:0701006:605, должник Мир-

ная  А.О. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 26.01.2024 № 03-186/24. Адрес объ-

екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул.  Кузнечная, д. 84, кв. 14а. Минимальная 

начальная цена 1 217 370,68 руб. Сумма 

задатка 60 868,53 руб.

ПОВТОР. Доля в размере 2/3 в праве 

общей долевой собственности на квар-

тиру, площадь 62,6 кв. м, кадастровый 

№  66:41:0404016:1194, должник Тюкпие-

кова В.Н. Уведомление ТУ Росимущества 

в СО от 13.11.2023 № 04-4183/23. Адрес 

объекта: Свердловская область, г. Екатерин-

бург, ул. Краснолесья, д. 14, корп. 1, кв. 151. 

Минимальная начальная цена 1 530 000 руб. 

Сумма задатка 76 500 руб.

ПОВТОР. Доля в размере 1/2 в праве 

общей долевой собственности на ком-

нату, площадь 20,3 кв. м, кадастровый 

№   66:41:0403076:8693, должник Богаче-

ва Н.Ф. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 28.02.2023 № 04-687/23. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул.  Серафимы Дерябиной, д. 43а, кв. 3. 

Минимальная начальная цена 255 000 руб. 

Сумма задатка 12 750 руб.

ПОВТОР. Доля в размере 1/2 в праве 

общей долевой собственности на квар-

тиру, площадь 55,6 кв. м, кадастровый 

№  66:53:0307008:3286, должник Радыги-

на Н.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 22.06.2023 № 37-2206/23. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Кушва, ул. Строи-

телей, д. 9, кв. 54. Минимальная начальная 

цена 666 400 руб. Сумма задатка 33 320 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 30,4 кв. м, кадастровый 

№  66:34:0502028:9304, должник Тарасо-

ва Я.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 11.03.2024 № 15-692/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Асбест, ул. Мира, 

д. 8, кв. 174. Минимальная начальная цена 

765 174,08 руб. Сумма задатка 38 258,7 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 30,6 кв. м, кадастровый 

№   66:68:0101004:3105, должник Ефи-

мов А.П. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 04.03.2024 № 15-601/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Асбест, пгт Малы-

шева, ул. Азина, д. 7, кв. 5. Минимальная на-

чальная цена 337 297,68 руб. Сумма задатка 

16 864,88 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 55 кв. м, кадастровый 

№ 66:57:0102014:626, должник Власов А.А. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

12.03.2024 № 60-714/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Новоуральск, 

ул. Театральный проезд, д. 14, кв. 21. Мини-

мальная начальная цена 856 120 руб. Сумма 

задатка 42 806 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 61,5 кв. м, кадастровый 

№  66:41:0204901:6431, должник Закиря-

ев  М.М. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 29.02.2024 № 02-594/24. Адрес объ-

екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул.  Техническая, д. 94, кв. 233. Минимальная 

начальная цена 4 250 000 руб. Сумма задатка 

212 500 руб. 

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 39,5 кв. м, кадастровый 

№  66:27:1102065:984, должник Скирда В.П. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

29.02.2024 № 54-580/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Тавда, ул. Мира, 

д.  7, кв. 21. Минимальная начальная цена 

432 650 руб. Сумма задатка 21 632,5 руб.

ПОВТОР. Нежилое здание (здание скла-

да), пристрой к зданию склада, земельный 

участок, площадь 354,3 кв. м; 102,8 кв. м; 

1 220 кв.  м, кадастровый № 66:51:0107002:576; 

66:51:0107002:565; 66:51:0107002:33, долж-

ник Джунагова Р.М. Уведомление ТУ Рос-

имущества в СО от 11.03.2024 № 35-667/24. 

Адрес объекта: Свердловская область, г. Крас-

ноуральск, ул. Уральская, д. 17. Минимальная 

начальная цена 940 695 руб. Сумма задатка 

47 034,75 руб.

ПОВТОР. Доля в размере 1/2 в праве 

общей долевой собственности на квар-

тиру, площадь 50,5 кв. м, кадастровый 

№  66:41:0204018:1187, должник Шагабут-

динова А.И. Уведомление ТУ Росимущества 

в СО от 04.07.2023 № 02-2411/23. Адрес объ-

екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул. Маневровая, д. 23а, кв. 30. Минимальная 

начальная цена 850 000 руб. Сумма задатка 

42 500 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квар-

тира, площадь 41,7 кв. м, кадастровый 

№  66:61:0210001:1122, должник Мухано-

ва Е.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 04.03.2024 № 50-617/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Серов, ул. Луначар-

ского, д. 86, кв. 11. Минимальная начальная 

цена 1 230 800 руб. Сумма задатка 61 540 руб.

Жилое помещение, площадь 29 кв. м , ка-

дастровый № 66:34:0502035:5323, должник 

Кривощеков А.В. Уведомление ТУ Росиму-

щества в СО от 13.05.2024 № 15-1638/24. 

Адрес объекта: Свердловская область, 

г. Асбест, ул. Пархоменко, д. 2, кв. 41. Мини-

мальная начальная цена 900 000 руб. Сумма 

задатка 135 000 руб. 

Жилой дом и земельный участок, пло-

щадь 62,3 кв. м; 1 557 кв. м, кадастровый 

№  66:58:2301004:403; 66:58:2301005:25, 

должник Лекомцев И.П. Уведомление ТУ Рос-

имущества в СО от 08.05.2024 № 43-1617/24. 

Адрес объекта: Свердловская область, 

г. Первоуральск, д. Старые Решеты, ул. Пуш-

кина, д.  84. Минимальная начальная цена 

2 100 000 руб. Сумма задатка 315 000 руб.

T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta96
VK.com 

/obgazeta


